СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.06.2021                                                                                                       № 36/83

       Об отмене решения Совета депутатов Цацинского сельского поселения от 31.05.2021  № 35/78 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Цацинского сельского поселения от 26.10.2017 №53/145 «Об утверждении Правил благоустройства территории Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области (в редакции от 23.01.2018 №57/160;  от 21.03.2019   №75/199;  от 11.04.2019  №77/204;  от 21.05.2019г.  № 79/211)»
  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 г.  № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", Уставом Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области
решил:

1. Решение Совета депутатов Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 31.05.2021  № 35/78 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Цацинского сельского поселения от 26.10.2017 №53/145 «Об утверждении Правил благоустройства территории Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области (в редакции от 23.01.2018  №57/160;   от 21.03.2019   №75/199;   от 11.04.2019  №77/204;   от 21.05.2019г.  № 79/211)» отменить.
2.  Администрации Цацинского сельского поселения рекомендовать провести публичные слушания по внесению изменений в решение Совета депутатов Цацинского сельского поселения от 26.10.2017  №53/145 «Об утверждении Правил благоустройства территории Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Цацинского сельского поселения Попову Н.Н.

Председатель Совета депутатов                                           Глава Цацинского
Цацинского сельского поселения                                        сельского поселения

[bookmark: _GoBack]____________  В.В.Лисицкая                                                ___________  Н.Н.Попова